
 

 

   
 

AVVISO ESITO DI GARA  
 
AVVISO ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, 
LETT. B) E COMMA 6 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA ELETTRODOMESTICI, 
COMPLETI DI ARREDO (MATERASSI GUANCIALE E FEDERE) E RETI DA LETTO, PER LE 
RESIDENZE UNIVERSITARIE DELLE SEDI TERRITORIALI DI DiSCo – ENTE REGIONALE 
PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E ALLA CONOSCENZA, DALLA STIPULA DEL 
CONTRATTO AL 31 DICEMBRE 2019, SUDDIVISA IN DUE LOTTI ATTRAVERSO LA 
PROCEDURA RDO DEL MEPA.  
 
LOTTO N. 1 CIG 7980667EBC – LOTTO N. 2 CIG 7980680978 
  
1.STAZIONE APPALTANTE DISCO (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De 
Lollis n. 24/b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it - pec gare.e.contratti@pec.laziodisu.it  
 
2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO Importo a base d’asta Lotto n. 1  € 53.547,50 (IVA esclusa), 
importo a base d’asta Lotto n. 2 €. 28.650,00 (IVA esclusa); 
 
3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 
6 del D. Lgs. n. 50/2016 espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA.; 
 
 4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del 
D. Lgs. n. 50/2016; 
 
5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI n .1091 operatori iscritti al MEPA nella categoria richiesta con 
sede legale impresa: LAZIO; 
  
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE n. 2 e precisamente: 
 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 ATEV SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1, Lotto 2 01/08/2019 11:52:26 

2 GIOVANNI LATTANZI 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 30/07/2019 18:00:37 

 
7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 1 ottobre 2019 ( Determinazione Direttoriale n. 2687 del 16.09.2019); 
  
8. DURATA DEL CONTRATTO  la fornitura deve essere completata entro il 30 dicembre 2019; 
 
9. AGGIUDICATARIO ATEV SRL  P.I. 02024750560, Via dei Falegnami 12/14, 01100 Viterbo (VT) 
atev.viterbo@alice.it,   
 
10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE  Lotto n. 1 € 44.712,17 IVA esclusa,  Lotto n. 2  €. 28077,00 
 

mailto:gare.e.contratti@pec.laziodisu.it
mailto:atev.viterbo@alice.it


 

 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO Ing. Mauro Lenti  
 
12. POSSIBILITÀ DI RICORSO E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede 
di Roma entro i termini previsti dalla Legge 

 
 

F.to IL VICE DIRETTORE GENARALE 
Dott.ssa Claudia Zampetti 

 


